

Biuro Bezpieczeństwa Narodowego

<https://www.bbn.gov.pl/pl/wydarzenia/9829,List-Prezydenta-RP-do-uczestnikow-uroczystosci-wreczenia-sztandaru-4-Regionalnej.html>

30.04.2024, 16:47

15.03.2024

List Prezydenta RP do uczestników uroczystości wręczenia sztandaru 4 Regionalnej Bazy Logistycznej

Prezydent: Niech wręczony dziś sztandar będzie wyrazem wdzięczności za realizowanie misji, którą - wobec współczesnych uwarunkowań - coraz bardziej doceniamy.

Szanowny Panie Komendancie!

Czcigodni Weterani!

Panie i Panowie Oficerowie, Podoficerowie i Szeregowi!

Przedstawiciele Władz Samorządowych i Duchowieństwa!

Szanowni Państwo!

Serdecznie pozdrawiam uczestników uroczystości wręczenia sztandaru wojskowego 4 Regionalnej Bazy Logistycznej. Z okazji tego podniosłego wydarzenia składam gratulacje Panu Komendantowi płk. Mirosławowi Gielowi, kadrze dowódczej, wszystkim żołnierzom i pracownikom cywilnym Bazy. Nadając jednostkom sztandar jako Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej i Zwierzchnik Sił Zbrojnych, mam świadomość, że to nie tylko zaszczyt, lecz także dodatkowe zobowiązanie do podejmowania wyzwań, które ten symbol za sobą niesie. Do realizowania zadań w poczuciu odpowiedzialności za bezpieczeństwo Ojczyzny, do wzajemnej solidarności towarzyszy broni, do godnego reprezentowania polskiego munduru i związanego z nim etosu.

Żołnierze i pracownicy 4 Regionalnej Bazy Logistycznej na to wyróżnienie w pełni zasłużyli. Świadczy o tym wniosek o nadanie sztandaru przygotowany przez tych, którzy jednostkę znają i współpracują z nią na co dzień – przez lokalną społeczność, władze samorządowe, organizacje gospodarcze i uczelnie wyższe. Współtworząc Komitet Fundatorów Sztandaru, podmioty te dają świadectwo zaufania, jakie pokładają w żołnierzach Bazy. Dziękuję za to zaufanie. Jestem jednocześnie wdzięczny Komitetowi, rodzicom chrzestnym sztandaru i mieszkańcom Wrocławia za szacunek, którym obdarzają tutejszą jednostkę, i za podjęcie inicjatywy jej uhonorowania.

Wrocławska Baza Logistyczna odpowiada za zaopatrzenie w niezbędny sprzęt i materiały jednostek w rejonie jej odpowiedzialności. Pełniąc funkcję wspierającą, Baza ma jednocześnie zasadniczy wpływ na gotowość zaopatrywanych pododdziałów do realizacji zadań i ich przydatność na wypadek zagrożenia. Toczący się za naszą wschodnią granicą konflikt udowadnia każdego dnia, że bez odpowiednio zaplanowanych i wykonywanych działań logistycznych zdolności bojowe jednostek frontowych nie miałyby dużego znaczenia. Przygotowanie, dostarczenie, remonty i bieżące rotowanie zarówno środków walki, jak i wszelkiego niezbędnego wyposażenia decyduje o powodzeniu na polu bitwy. Dlatego tym większe uznanie budzi profesjonalizm logistyków z 4 Regionalnej Bazy Logistycznej.

Niech wręczony dziś sztandar będzie wyrazem wdzięczności za realizowanie misji, którą - wobec współczesnych uwarunkowań - coraz bardziej doceniamy. To jednocześnie symbol ciągłości tradycji polskiego oręża i łączności pokoleń polskich żołnierzy, dla których odznaki i emblematy wyhaftowane na płacie sztandaru uosabiały

przynależność do Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej.

4 Regionalna Baza Logistyczna ma wpisaną w swoją specyfikę współpracę z innymi formacjami oraz działania o charakterze połączonym. Na co dzień buduje więc synergię i pomnaża wartość dodaną, wynikającą ze współdziałania wszystkich komponentów wojsk. Rzetelność i solidność służących w niej specjalistów wnosi istotny wkład w podnoszenie poziomu bezpieczeństwa i rozbudowę zdolności obronnych sił w całym regionie.

Z okazji uroczystości wręczenia sztandaru na ręce Pana Pułkownika Mirosława Giela przekazuję życzenia dla całej kadry jednostki, zarówno żołnierzy, jak i pracowników cywilnych. Życzę Państwu sukcesów w realizowaniu powierzonych zadań. Życzę, by otrzymany dziś sztandar wzmacniał u każdego z żołnierzy i pracowników jednostki poczucie dumy i satysfakcji z podejmowania działań na rzecz bezpieczeństwa kraju. Wszystkim uczestnikom dzisiejszej uroczystości życzę pomyślności oraz wytrwałości w codziennej pracy i służbie dla dobra Ojczyzny.

Z wyrazami szacunku
Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej
Andrzej Duda

List odczytał zastępca szefa Biura Bezpieczeństwa Narodowego gen. broni Dariusz Łukowski

[Tweetnij](#)